
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής εργασί-
ας κα»ώς κα¼ εργασίας Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων 
πέραν της υποχρεωτ¼κής στο μόν¼μο προσωπ¼κό 
κα¼ στο προσωπ¼κό με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού 
Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου του ΝΠΔΔ «ΟΡΓΑΝΙΣ-
ΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟ-
ΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ» (Ο.Κ.Α.Π.Α.), γ¼α το έτος 2022.

2 Υπερωρ¼ακή απασχόληση κα¼ αποζημίωση γ¼α 
εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου των υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. της Κ.Ε. ΔΗ.ΠΕ.
ΘΕ. Πάτρας, γ¼α το έτος 2022.

3 Υπερωρ¼ακή απασχόληση κα¼ αποζημίωση γ¼α 
εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου των υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΘΕΑ-
ΤΡΟ ΠΑΤΡΑΣ, γ¼α το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. απόφ. 1 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής εργα-
σίας κα»ώς κα¼ εργασίας �υρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼-
μων πέραν της υποχρεωτ¼κής στο μόν¼μο προ-
σωπ¼κό κα¼ στο προσωπ¼κό με σχέση εργασίας 
�δ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου του ΝΠΔΔ 
«ΟΡΓΑΝ�ΣΜΟΣ �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - 
ΠΡΟΣΤΑΣ�ΑΣ, ΠΟΛ�Τ�ΣΜΟΥ �Α� ΑΘΛΗΤ�ΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ Φ�ΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧ��ΟΥ» (Ο.�.Α.Π.Α.), γ¼α 
το έτος 2022.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΤΟΥ ΝΠΔΔ «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ»

  Έχοντας υπόψη:
1. T¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3463/2006.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3584/2007.
4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015.
5. Τον Ο.Ε.Υ. του Νομ¼κού Προσώπου (Β΄ 572).
6. Την υπ’ αρ. 135/2011 (Β΄ 1164) απόφαση του Δημο-

τ¼κού Συμβουλίου του Δήμου Φ¼λο»έης-Ψυχ¼κού περί 
συγχώνευσης των δεκατεσσάρων ΝΠΔΔ των τρ¼ών πρώ-
ην Δήμων σε ένα Νομ¼κό Πρόσωπο με την επωνυμία 
«Οργαν¼σμός Κο¼νων¼κής Αλληλεγγύης - Προστασίας, 
Πολ¼τ¼σμού κα¼ Α»λητ¼σμού Δήμου Φ¼λο»έης - Ψυχ¼κού» 
(Ο.Κ.Α.Π.Α.).

7. Την υπ’ αρ. 104/27-11-2020 (Β΄ 1634/2021) απόφαση 
του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Νομ¼κού Προσώπου 
περί κα»¼έρωσης δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 
γ¼α τ¼ς υπηρεσίες της Δ¼εύ»υνσης Κο¼νων¼κής Φροντί-
δας, Α»λητ¼σμού κα¼ Πολ¼τ¼σμού κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α 
το Τμήμα Α»λητ¼κών, Πολ¼τ¼στ¼κών Δραστηρ¼οτήτων κα¼ 
Εκδηλώσεων, λαμβανομένων υπόψη των υπαρχουσών 
υπηρεσ¼ακών αναγκών κα»ώς κα¼ την καλύτερη εξυπη-
ρέτηση των δημοτών.

8. Το υπ’ αρ. ο¼κ.88776/22059/20.10.2020 έγγραφο της 
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής περί μη υποχρέω-
σης ανανέωσης σε ετήσ¼α βάση των Αποφάσεων των 
Δημοτ¼κών Συμβουλίων γ¼α την κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼-
κού ωραρίου λε¼τουργίας των υπηρεσ¼ών.

9. Την υπ’ αρ. 97/21-12-2021 (ΑΔΑ: Ψ74ΚΟΚ79-ΩΧΞ) 
απόφαση του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Νομ¼κού 
Προσώπου περί μη ύπαρξης τροποπο¼ήσεων του ωρα-
ρίου λε¼τουργίας γ¼α τ¼ς υπηρεσίες της Δ¼εύ»υνσης 
Κο¼νων¼κής Φροντίδας, Α»λητ¼σμού κα¼ Πολ¼τ¼σμού 
κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α το Τμήμα Α»λητ¼κών, Πολ¼τ¼στ¼-
κών Δραστηρ¼οτήτων κα¼ Εκδηλώσεων, όπως αυτό 
κα»¼ερώ»ηκε με την υπ’ αρ. 104/27.11.2020 απόφαση 
του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Νομ¼κού Προσώπου 
(Β΄ 1634/2021), γ¼α το έτος 2022 κα¼ εφεξής.

10. Το γεγονός ότ¼ έχε¼ επέλ»ε¼ σημαντ¼κή μείωση προ-
σωπ¼κού χωρίς να υπάρχε¼ δυνατότητα αναπλήρωσης 
σε συνδυασμό με τ¼ς αυξημένες απα¼τήσε¼ς της δ¼ο¼κη-
τ¼κής κα¼ ο¼κονομ¼κής δ¼αχείρ¼σης των ΝΠΔΔ των ΟΤΑ 
γ¼α την δ¼εκπεραίωση των ουκ ολίγων υποχρεώσεων 
που προβλέποντα¼ από την νομο»εσία γ¼α την εύρυ»μη 
κα¼ νόμ¼μη δ¼ο¼κητ¼κή κα¼ ο¼κονομ¼κή λε¼τουργία τους με 
αποτέλεσμα να απα¼τείτα¼ πρόσ»ετη κα¼ υπερωρ¼ακή 
απασχόληση γ¼α την κάλυψη των παρακάτω αναγκών:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 236

2295

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.31 18:29:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£2296 Τεύχος B’ 236/28.01.2022

α) Της Δ¼ο¼κητ¼κής κα¼ Ο¼κονομ¼κής Υπηρεσίας, στην 
οποία υπηρετούν μόλ¼ς έξ¼ (6) δ¼ο¼κητ¼κοί υπάλληλο¼, 
γ¼α την αρχε¼ο»έτηση των εγγράφων κα¼ των φακέλων, 
την δ¼εκπεραίωση της λε¼τουργίας του Δ¼ο¼κητ¼κού 
Συμβουλίου, την έκδοση μ¼σ»οδοσίας κα¼ δ¼εκπεραί-
ωση υπο»έσεων του προσωπ¼κού, την κατάρτ¼ση του 
ετήσ¼ου απολογ¼σμού, προϋπολογ¼σμού, ¼σολογ¼σμού, 
την τήρηση του απλογραφ¼κού (δημόσ¼ο λογ¼στ¼κό) κα¼ 
δ¼πλογραφ¼κού λογ¼στ¼κού συστήματος, την δ¼ενέργε¼α 
των δ¼αδ¼κασ¼ών ανά»εσης προμη»ε¼ών κα¼ υπηρεσ¼ών, 
την κατάρτ¼ση κα¼ αποστολή ο¼κονομ¼κών κα¼ λο¼πών 
δημοσ¼ονομ¼κών στο¼χείων, εκ»έσεων κα¼ αναφορών σε 
εμπλεκόμενους ή κα¼ εποπτεύοντες φορείς.

β) Της Υπηρεσίας Κο¼νων¼κής Φροντίδας, Α»λητ¼σμού 
κα¼ Πολ¼τ¼σμού που επ¼βάλλε¼ η ¼δ¼αίτερη φύση των εν 
λόγω υπηρεσ¼ών ήτο¼, η δ¼οργάνωση κα¼ πραγματοποί-
ηση προγραμμάτων κα¼ εκδηλώσεων κο¼νων¼κού, ψυ-
χαγωγ¼κού, α»λητ¼κού, επ¼μορφωτ¼κού κα¼ πολ¼τ¼στ¼κού 
ενδ¼αφέροντος στους ενδεδε¼γμένους χώρους του Νο-
μ¼κού Προσώπου, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία, 
κα»ώς κα¼ εργασία Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων πέραν της 
υποχρεωτ¼κής γ¼α το έτος 2022 ως εξής:

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
1. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Κ.Α.10.6012.0001 ποσό πίστωσης 5.500 €
- Υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία μέχρ¼ 22η ώρα
Γ¼α τέσσερ¼ς (4) υπαλλήλους ενν¼ακόσ¼ες εξήντα (960) 

ώρες.
2. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣ-

ΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ Κ.Α.15.6012.0001 ποσό πίστωσης 
10.000 €

α) Υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία μέχρ¼ 22η ώρα
Γ¼α οκτώ (8) υπαλλήλους χίλ¼ες ενν¼ακόσ¼ες είκοσ¼ 

(1.920) ώρες.
β) Εργασία Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων πέραν της υπο-

χρεωτ¼κής μέχρ¼ 22η ώρα 
Γ¼α τρε¼ς (3) υπαλλήλους τετρακόσ¼ες τρ¼άντα δύο 

(432) ώρες
Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Κ.Α.10.6022 ποσό πίστωσης 3.000 €
- Υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία μέχρ¼ 22η ώρα
Γ¼α δύο (2) υπαλλήλους τετρακόσ¼ες ογδόντα (480) 

ώρες.
2. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ Κ.Α.15.6022 ποσό πίστωσης 8.000 €
α) Υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία μέχρ¼ 22η ώρα
Γ¼α έξ¼ (6) υπαλλήλους χίλ¼ες τετρακόσ¼ες σαράντα 

(1.440) ώρες.
β) Εργασία Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων πέραν της υπο-

χρεωτ¼κής μέχρ¼ 22η ώρα Γ¼α έξ¼ (6) υπαλλήλους οχτα-
κόσες εξήντα τέσσερ¼ς (864) ώρες.

Ο αρ¼»μός των υπαλλήλων κα¼ των ωρών κα»ορίζετα¼ 
στα όρ¼α των π¼στώσεων του προϋπολογ¼σμού με την 
παρούσα.

Από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της απόφασης αυτής προκαλείτα¼ 
δαπάνη ύψους 26.500,00 €, η οποία βαρύνε¼ τους ΚΑ 
10.6012.0001, ΚΑ 15.6012.0001, ΚΑ 10.6022, ΚΑ 15.6022, 
του προϋπολογ¼σμού του τρέχοντος έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Φ¼λο»έη, 3 Ιανουαρίου 2022

Η Πρόεδρος

ΣΟΦΙΑ ΒΥΘΟΥΛΚΑ

I

    Αρ¼»μ. 1506 (2)

Υπερωρ¼ακή απασχόληση κα¼ αποζημίωση γ¼α 
εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου των υπαλλήλων �.Δ.Ο.Χ. της �.Ε. ΔΗ.ΠΕ.
ΘΕ. Πάτρας, γ¼α το έτος 2022.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΘΕΑΤΡΟ ΠΑΤΡΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 

176).
2. Την υπ’ αρ. ο¼κ2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.
3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 1 του άρ»ρου 176 του ν. 4261/

2014 (Α΄ 107).
4. Το υπ’ αρ. ο¼κ2/41768/0022/20-5-2014 έγγραφο του 

Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών
5. Την υπ’ αρ. 137727/16365/10/18.11.2010 απόφαση 

του Γεν¼κού Γραμματέα Περ¼φέρε¼ας Δυτ¼κής Ελλάδας 
(Β΄ 1861).

6. Την υπ’ αρ. 48/2016 απόφαση-βεβαίωση του Δ.Σ. της 
Κο¼νωφελούς Επ¼χείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας περί λε¼-
τουργίας της Κο¼νωφελούς Επ¼χείρησης όλες τ¼ς ημέρες 
του μήνα, η οποία απόφαση βασίστηκε στον εσωτερ¼κό 
κανον¼σμό λε¼τουργίας της Κο¼νωφελούς επ¼χείρησης.

7. Τον αρ¼»μό των υπαλλήλων της Κο¼νωφελούς Επ¼-
χείρησης.

8. Το γεγονός ότ¼ η υπερωρ¼ακή απασχόληση κα¼ η 
εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
κρίνετα¼ απαραίτητη γ¼α την κάλυψη:

α. των κυρίων σκοπών της επ¼χείρησης που περ¼λαμ-
βάνουν καλλ¼τεχν¼κές - εκπα¼δευτ¼κές δραστηρ¼ότητες 
(»εατρ¼κά, μουσ¼κά, εκπα¼δευτ¼κά προγράμματα),

β. των εποχ¼κών, έκτακτων ή επε¼γουσών υπηρεσ¼ακών 
αναγκών που δημ¼ουργούντα¼,

γ. της τήρησης των πρακτ¼κών των Συνεδρ¼άσεων του 
Δ.Σ. της Επ¼χείρησης, ο¼ οποίες επ¼βάλλουν την απασχό-
ληση προσωπ¼κού πέραν του κανον¼κού ωραρίου ερ-
γασίας.

9. Ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ανωτέρω 
απασχόληση »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από τ¼ς π¼στώσε¼ς των 
ΚΑ 15-6042 κα¼ 15-6054 του Π/Υ ο¼κονομ¼κού έτους 2022 
κα¼ υπολογίζετα¼ στο ποσό των 5.750,00€ συνολ¼κά, απο-
φασίζουμε:

την έγκρ¼ση:
1. της υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απασχόλησης τεσ-

σάρων (4) υπαλλήλων ΙΔΟΧ της επ¼χείρησης γ¼α το έτος 
2022, γ¼α 120 ώρες ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο με την 
προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 2297Τεύχος B’ 236/28.01.2022

2. της υπερωρ¼ακής εργασίας (α) κατά τ¼ς νυχτερ¼νές 

ώρες κα¼ (β) κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 

τεσσάρων (4) υπαλλήλων ΙΔΟΧ της επ¼χείρησης γ¼α το 

έτος 2022 γ¼α 96 ώρες γ¼α την υποπερίπτωση (α) κα¼ γ¼α 

96 ώρες γ¼α την υποπερίπτωση (β), ανά υπάλληλο ανά 

εξάμηνο με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημί-

ωση,

3. αποζημίωσης γ¼α εργασία προς συμπλήρωση του 

υποχρεωτ¼κού ωραρίου τρ¼ών (4) υπαλλήλων ΙΔΟΧ της 

επ¼χείρησης γ¼α το έτος 2022, έως 1248 ώρες συνολ¼κά 

με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ¼-

κού »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς ανάγκες της 

υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 10 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΗΣ

Ι

Αρ¼»μ.     1504 (3)

Υπερωρ¼ακή απασχόληση κα¼ αποζημίωση γ¼α 
εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου των υπαλλήλων �.Δ.Α.Χ. �Ο�ΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΠ�ΧΕ�ΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤ��Ο ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�Α�Ο ΘΕΑ-
ΤΡΟ ΠΑΤΡΑΣ, γ¼α το έτος 2022.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΘΕΑΤΡΟ ΠΑΤΡΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 

176).

2. Την υπ’ αρ. ο¼κ2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 1 του άρ»ρου 176 του ν. 4261/ 

2014 (Α΄ 107).

4. Το υπ’ αρ. ο¼κ2/41768/0022/20-5-2014 έγγραφο του 

Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

5. Την υπ’ αρ. 137727/16365/10/18.11.2010 απόφαση 

του Γεν¼κού Γραμματέα Περ¼φέρε¼ας Δυτ¼κής Ελλάδας 

(Β΄ 1861).

6. Την υπ’ αρ. 48/2016 απόφαση-βεβαίωση του Δ.Σ. της 

Κο¼νωφελούς Επ¼χείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας περί λε¼-

τουργίας της Κο¼νωφελούς Επ¼χείρησης όλες τ¼ς ημέρες 
του μήνα, η οποία απόφαση βασίστηκε στον εσωτερ¼κό 
κανον¼σμό λε¼τουργίας της Κο¼νωφελούς επ¼χείρησης.

7. Τον αρ¼»μό των υπαλλήλων της Κο¼νωφελούς Επ¼-
χείρησης.

8. Το γεγονός ότ¼ η υπερωρ¼ακή απασχόληση κα¼ η 
εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
κρίνετα¼ απαραίτητη γ¼α την κάλυψη:

α. των κυρίων σκοπών της επ¼χείρησης που περ¼λαμ-
βάνουν καλλ¼τεχν¼κές - εκπα¼δευτ¼κές δραστηρ¼ότητες 
(»εατρ¼κά, μουσ¼κά, εκπα¼δευτ¼κά προγράμματα).

β. των εποχ¼κών, έκτακτων ή επε¼γουσών υπηρεσ¼ακών 
αναγκών που δημ¼ουργούντα¼.

γ. της τήρησης των πρακτ¼κών των Συνεδρ¼άσεων του 
Δ.Σ. της Επ¼χείρησης, ο¼ οποίες επ¼βάλλουν την απασχό-
ληση προσωπ¼κού πέραν του κανον¼κού ωραρίου ερ-
γασίας.

9. Ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ανωτέρω 
απασχόληση »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από τ¼ς π¼στώσε¼ς των 
ΚΑ 10-6022 κα¼ 10-6052 του Π/Υ ο¼κονομ¼κού έτους 2022 
κα¼ υπολογίζετα¼ στο ποσό των 19.500,00 € συνολ¼κά, 
αποφασίζουμε:

την έγκρ¼ση της:
Α. υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απασχόλησης όλων 

των υπαλλήλων ΙΔΑΧ της επ¼χείρησης (13) γ¼α το έτος 
2022, γ¼α 120 ώρες ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο με την 
προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση,

Β. υπερωρ¼ακής εργασίας (α) κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες 
κα¼ (β) κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες όλων 
των υπαλλήλων ΙΔΑΧ της επ¼χείρησης (13) γ¼α το έτος 
2022, γ¼α 96 ώρες γ¼α την υποπερίπτωση (α) κα¼ γ¼α 96 
ώρες γ¼α την υποπερίπτωση (β), ανά υπάλληλο ανά εξά-
μηνο με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση,

Γ. αποζημίωσης γ¼α εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτ¼κού ωραρίου επτά (7) υπαλλήλων ΙΔΑΧ της 
επ¼χείρησης γ¼α το έτος 2022, γ¼α 1700 ώρες συνολ¼κά 
γ¼α τους επτά υπαλλήλους, με την προβλεπόμενη από 
το νόμο αποζημίωση.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ¼-
κού »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς ανάγκες της 
υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 10 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΗΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£2298 Τεύχος B’ 236/28.01.2022

*02002362801220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


